' Federazione
A— Ciclistica
- Italiana
T. Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

n° Gara

Cod. Reg.
Lo |

ORDINE D' ARRIVO

Cin

[r]

@

WCONI

n° Societa

Denominazione della gara: 5 PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - 13° MEMORIAL J. TABGlasse: CX
Societa Organizzatrice: ASD JAM'S BIKE TEAM BUJA in coll. ASD R. SCOTTI Data: 03/11/2019
Categoria : ESORDIENTI Svoltasi a: OSOPPO
Tempo: 0.31.40 Km: Media:
Corridori : Iscritti : 63 Partenti: 52 Arrivati: 51
Ord | Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Societa Cat
1 21 10030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS GS CICLI FIORIN ASD ES
2 26 10030841738 A003811 SACCHET STEFANO 00.56 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO ES
3 23 10030893975 A006882 VIEZZI STEFANO 01.20 |LIBERTAS CERESETTO PRATIC ES
4 28 10029199610 793654C ABBATE GIUSEPPE GUGLIEMO 01.44 | XCOPROJECT ES
5 24 10030771616 A000187 FANTINI CHRISTIAN 01.58 |MERIDA ITALIA TEAM ES
6 22 10031519223 A031132 GABELLONI MATTEO 02.02 |ASD TEAM BRAMATI ES
7 48 10030890440 A006697 FREGATA LUCA 02.22 |FOCUS XC ITALY TEAM ES
8 31 10028994290 723585R BOSIO TOMMASO 02.31 |G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD ES
9 30 10030962279 A010044 MASSARO SIMONE 02.35 |ANDRIA BIKE ASD ES
10 27 10028930030 716804W PAVANELLO JACOPO 03.21 | G.S. MOSOLE ES
11 62 10032706057 A066471 PALLWEBER NICLAS 03.32 |SUNSHINE RACERS ASV NALS ES
12 | 44 10031629559 A035200 ENGELE FELIX 03.39 |ASC KARDAUN-CARDANO ES
13 45 10031735552 A039166 PALUDGNACH ALESSIO 03.46 |TEAM GRANZON ES
14 M 10030948438 A009413 MELLANO LUDOVICO 04.00 |ARDENS CYCLING TEAM ES
15 42 10028928111 716680D NANNINI ANDREA 04.26 |GS BORGONUOVO ES
16 50 10031966837 A047339 FANTUZ MATTEO 04.32 | SOC. SPORT.SANFIORESE ES
17 56 10079446822 A150673 SIRK ALEXANDER 04.43 |CAPRIVESI ES
18 55 10030746758 998963Y SANFILIPPO CRISTIAN 04.50 ARDENS CYCLING TEAM ES
19 37 10030950963 A009516 MONTAGNER ANDREA 04.53 |LIBERTAS CERESETTO PRATIC ES
20 38 10032922992 A072143 LAINO FABRIZIO 05.10 |A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE ES
21 53 10077835612 A147785 STENICO MATTIA 05.10 |G.S.LAGORAIBIKE ES
22 | 52 10030772323 A000214 SDRAULIG ANDREA 05.28 |TEAM GRANZON ES
23 32 10031603388 A034340 MASCIARELLI STEFANO 05.28 |CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM ES
24 | 51 10032439107 A059453 FACCHIN RENATO 05.35 |SPORTIVI DEL PONTE ES
25 80 10031448693 A028444 STELLA DAVIDE 05.37 |TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS ES
26 | 25 10030940051 A009006  ARICI RICCARDO 05.57 |ASD TEAM BRAMATI ES
27 39 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO 06.20 |PUNTO BICI APRILIA ES
28 | 47 10030059775 920378J DE LONGHI LORENZO 06.22 |G.S. MOSOLE ES
29 82 10030849519 A004283 GIGLI GIORDANO 06.26 |TRZ CYCLING TEAM ES
30 | 61 10029691074 863109H MALISAN LUCA 06.43 |GCD PEDALE MANZANESE ES
31 83 10030971070 A010448 LEGORI MARCO 07.00 |TEAMPITON ES
32 59 10030903675 A007329 DALLA GASPERINA ALESSANDRO 07.03 | ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO ES
33 75 10032199738 A053371 FIORILLO GIUSEPPE 07.06 |SC LA PUJESE ES
34 | 36 10030753731 999313V FURLAN MATTIA 07.10 |G.S. MOSOLE ES
35 58 10028813428 707231E BRAMATI MARCO 07.20 |ASD TEAM BRAMATI ES




36 64
37 63
38 78
39 49
40 68
41 69
42 35
43 74
44 73
45 72
46 34
47 66
48 77
49 65
50 60
51 79
DNF = 40

10031764450
10029237194
10064003614
10029411693
10031547515

10030482131
10031635118
10028976106
10029831524
10079315567
10030431914
10064003109
10052605508
10033858236
10029563964
10032443147
10030886396

Arrivati Fuori Tempo Max.

A040223
796211T
A130459
806681W
A032024

974027Q
A035381

721280H
887106P
A150207
967171W
A130055
A113630
A089150
837757X
A059549
A006508

Ritirati

Esposto alle Ore

SAVA TOMMASO
GEROTTO ALESSIO
VENANZI ALESSANDRO
REGANO ANTONIO
CATELLI DANIEL

BESSEGA ANDREA
FORNARINI LEONARDO
SERVIDIO SIMONE
TURRI THOMAS
BORGOBELLO TOMMASO
URSELLA LEONARDO
BATTISTIN FEDERICO
ZEVOLA DIEGO
BERTOLO FABIO

ZIN DIEGO
ANDREUZZA ANTONIO
BATTAIN NICOLA

07.29
07.30
07.35
07.35
08.00

08.23
08.40
08.55
09.22
09.42
10.33
11.26
13.40
14.43
15.42
1G

Giudice di Arrivo

LIBERTAS CERESETTO PRATIC
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE
TEAM CINGOLANI

ANDRIA BIKE ASD

ARDENS CYCLING TEAM

A.S.D SACILESE EURO 90 P3
A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE
GS CICLI FIORIN ASD

SC LA PUJESE

JAM'S BIKE TEAM BUJA

JAM'S BIKE TEAM BUJA
CAPRIVESI

TRZ CYCLING TEAM

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
LIBERTAS CERESETTO PRATIC
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE

A.SDILETTANTISTICA G.S. FONZASO

ES
ES
ES
ES
ES

ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES




